FFeK-

Fedération Francaise de Canod IKayak

2019-05-26

Demi-Finale de la Coupe de France National 3 Slalom Sud-Est
20118913 - Finale - 83560 Vinon Sur Verdon

Catégorie V3

C1H

Place

Scratch

Nom

Club

Manche 1

Manche 2

Total

Pts

Valeur

8

Cedric Mace

Chambery Le Bourget Canoe Kayak

123.25+0

123.25

495.19

471.87
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